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Протокол № 10/22 

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО 

 

Дата заседания: 24 мая 2022 года 

Форма проведения: Электронное голосование 

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова 

Анастасия Григорьевна, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир Дмитриевич, Белый 

Алексей Григорьевич. 

Не принимали участие: Хороших Андрей Васильевич. 

 

Повестка дня: 

№ 

п./п 

Вопрос/тема Докладчик/ 

инициатор 

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В. 

2 Об утверждении Судейской коллегии на официальный открытый 

рейтинговый турнир по акробатическому рок-н-роллу «Закрытие 

сезона» 29.05.2022 

Кекух В.Д. 

3 Об утверждении Судейской коллегии на Открытые областные 

рейтинговые соревнования по акробатическому рок-н-роллу, 

05.06.2022 

Кекух В.Д. 

4 Об утверждении Судейской коллегии на областной фестиваль по 

акробатическому рок-н-роллу, 05.06.2022 

Кекух В.Д. 

 

1-й вопрос повестки дня: 

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума 

Леонову Анастасию Григорьевну. 

Голосовали: 

«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО 

Решение принято. 

 

2-й вопрос повестки дня: 

Слушали Кекуха В.Д.:  предлагается утвердить судейскую коллегию на официальный 

открытый рейтинговый турнир по акробатическому рок-н-роллу «Закрытие сезона» 

29.05.2022 на основании обращения Президента РГСОО «ФАРР» Митяевой М.В. 

Голосовали:  

«ЗА» - Единогласно 

Решили: утвердить следующую судейскую коллегию на официальный открытый 

рейтинговый турнир по акробатическому рок-н-роллу «Закрытие сезона» 29.05.2022 

Должность Фамилия, имя Кат. Город 

Главный судья Аракелов Артём 2К Ростов-на-Дону 

Главный секретарь Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону 

Технический судья №1 Мирошникова Елена 3К Ростов-на-Дону 

Технический судья №2 Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону 

Линейный судья №1 Серганов Вадим 1К Ростов-на-Дону 

Линейный судья №2 Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону 

Линейный судья №3 Морозов Станислав 3К Ростов-на-Дону 

Запасные судьи 

Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону 

Белоконский Михаил 2К Ростов-на-Дону 

Евдокимова Наталья 1К Батайск 
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3-й вопрос повестки дня: 

Слушали Кекуха В.Д.:  предлагается утвердить судейскую коллегию на Открытые 

областные рейтинговые соревнования по акробатическому рок-н-роллу 05.06.2022 на 

основании протокола Судейского комитета ФАРРО №05/22 от 23.05.2022г 

Голосовали:  

«ЗА» - Единогласно 

Решили: утвердить следующую судейскую коллегию на Открытые областные 

рейтинговые соревнования по акробатическому рок-н-роллу 05.06.2022 

Должность Фамилия, имя Кат. Город 

Главный судья Евдокимова Наталья 1К Батайск 

Зам. главного судьи Цай Юрий ВК Аксай 

Главный секретарь Леонова Анастасия ВК Казань 

Зам. главного секретаря Сергиенко Яна 2К Шахты 

Технический судья №1 Толстолуцкая Анастасия 1К Ростов-на-Дону 

Технический судья №2 Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону 

Технический судья №3 Шевченко Алина 3К Аксай 

Линейный судья №1 Морозов Станислав 3К Ростов-на-Дону 

Линейный судья №2 Цай Ирина ВК Аксай 

Линейный судья №3 Аракелов Артём 2К Ростов-на-Дону 

Линейный судья №4 Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону 

Линейный судья №5 Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону 

Линейный судья №6 Сенченко Максим 3К Краснодар 

Линейный судья №7 Непейвода Светлана 2К Краснодар 

Секретарь 

Саиян Левон 3К Аксай 

Мирошникова Елена 3К Ростов-на-Дону 

Иринархова Анна 3К Аксай 

Запасные судьи 

Серганов Вадим 1К Ростов-на-Дону 

Бараниченко Кристина 3К Шахты 

Славянский Евгений 1К Шахты 

Белый Алексей  1К Ростов-на-Дону 

Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону 

Белоконский Михаил 2К Ростов-на-Дону 

Даммер Александра 2К Ростов-на-Дону 

 

 

4-й вопрос повестки дня: 

Слушали Кекуха В.Д.:  предлагается утвердить судейскую коллегию на областной 

фестиваль по акробатическому рок-н-роллу 05.06.2022 на основании протокола 

Судейского комитета ФАРРО №05/22 от 23.05.2022г 

Голосовали:  

«ЗА» - Единогласно 

Решили: утвердить следующую судейскую коллегию на областной фестиваль по 

акробатическому рок-н-роллу 05.06.2022 

 

Должность Фамилия, имя Кат. Город 

Главный судья Евдокимова Наталья 1К Батайск 

Главный секретарь Леонова Анастасия ВК Казань 

Технический судья №1 Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону 

Технический судья №2 Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону 

Линейный судья №1 Мирошникова Елена 3К Ростов-на-Дону 
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Линейный судья №2 Морозов Станислав 3К Ростов-на-Дону 

Линейный судья №3 Иринархова Анна 3К Аксай 

Линейный судья №4 Бараниченко Кристина 3К Шахты 

Линейный судья №5 Саиян Левон 3К  Аксай 

Запасные судьи 

Белоконский Михаил 2К Ростов-на-Дону 

Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону 

Даммер Александра 2К Ростов-на-Дону 

Аракелов Артём 2К Ростов-на-Дону 

 

 

 

 

 

Ведущий президиума            _________________ Славянская Олеся Витальевна  

 

 

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна 

 


